
 

 
 

Mgr. Zdeněk Chroust 
Advokát 

Zdeněk Chroust se specializuje na právo nemovitostí a stavebnictví, fúze a akvizice a smluvní právo. 

 

Oblasti nemovitostí se věnuje jak v rámci transakčního poradenství, tak v rámci souvisejících záležitostí 

při správě nemovitostního portfolia. V uplynulých letech se účastnil řady transakcí pro tuzemské i 

zahraniční klienty zahrnujících jak prodej, tak nákup významných strojírenských společností nebo 

nemovitostních areálů v rámci střední Evropy. Ve své praxi se podílel na zastupování významných 

investičních společností a také developerů rezidenčních, komerčních a industriálních projektů. 

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2024 působil v akvizičních a nemovitostních týmech 
v několika renomovaných advokátních kancelářích s mezinárodním přesahem. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Projekty  

 

▪ kompletní právní servis významnému českému investorovi při akvizici / divestici několika průmyslových a komerčních areálů 

v Polsku, Německu a ČR a při následné správě celého portfolia 

▪ poradenství významnému českému developerovi při přípravě, výstavbě a následnému prodeji velkých rezidenčních komplexů 

▪ poradenství přednímu českému realitnímu fondu při akvizici rezidenčních objektů v rámci ČR 

▪ poradenství významnému zahraničnímu investorovi při akvizici několika retailových parků v rámci střední Evropy 

 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2015), titul Mgr. 

 

 

E: zdenek.chroust@havelpartners.cz 
 

 

 

 

 
 


